Capitulum. xxix.
Quia a occupatio tpalium
multa euacuat hōiez a v̄tu-
te inferiori. Cuius exēplū
apparet in bōbice. i. in illo vermicu-
lo ex cuius textura bombicinū
dicitur qui telas texit ad modum
aranearum. Sed sicut dicit Vido.
Duz filia egerit euacuatūr. et nichil
in eo remanet nisi aer. Ille em ad
telas texendas filia egerit. q ad tē-
poralium rerū dispositiōes a occu-
patiōes vite sue studia auertit. qz
dū seculi negotiis totalit̄ implicatur.
inter⁹ virtutib⁹ penitus euacuat̄

Terrestribus

Vnde. Act⁹. dicit. ij. Thī. ii. 08
nemo militans de negotiis secula-
ribus se implicat vt ei placeat cui
se probauit.

Capitulū. xxxiiij.

Quia nouitatum est
instrumentum dyaboli ad
animas occidendās. Sunt
emī curiosi homines silvestribus
ceruis similes qui tante simplicita-
tis existunt. qz omnem mirantur
et stupent nouitatem. vt equo v̄l
bubalo ad eos accedente ita in eū
respiciunt. qz hōiem iuxta se remen-
tem et sagittis eos ipetentē nō ad-
uertūt. Ita curiose mētes cū circa
quādā nouitates inutiles sed eis
admirabiles occupantur. faculo ev-
eroris vel elatiōnis. vel aliciuius alte-
rius peccati a dyabolo feriunt̄. Et
Ap⁹. i. Thī. vi. dicit. p̄phanas w̄
cū nouitates deuita. Sic curiosi fu-
erūt athemēses de qbz dī. Actuuz.
qz ad nichil aliud vacabāt n̄ vt ali-
qd noū dicerēt v̄l audirēt

Capitulū. xxxv.

Delectatio pēti occidit mē-
tem sicut potus murē. Ut
cīt em. Aristo. qz mus non
potat et si potauerit moritur. Tūc
em delectatio peccati potat. qndo
i ea assentīt. Qd. Intrauit sicut aq
in interiora eius. a tūc aia occidit.
qz peccati cū v̄sumatū fuerit ḡnat
mortē. Item delectatio est causa
mortis anime. sicut dulcedo mellis
est causa mortis v̄rsi. Namqz ve-
sus aliquando altissimas arbores
scādit et fructus et mel ibi querit.
et sepe dum esurit ad eundem locū
redit. Vnde venator circa pedē ar-
boris fudes atqz palos acutissimos
vndiqz circu mēngit. et ante aper-
turam vnde exit mel malleum pon-
det osqz cū fune suspendit. reiens

b ij

ergo virus efuriens et ntel de artib
te trahere cupiens per malleum im
pedituem tunc ille malleum a se abn
cit sed quanto fortius eum pellit tam
to grauius ediens caput eius per
cutit et sic tam diu fit quousque ex
frequentia ita caput eius debile de
ficit eadens ergo super palos ruit
et sic propria stulticia se occidit. Si
dum homo dulcedime sua delecta
tione peccati querit malleus domini
sermonis de quo Ie. xxii. Verba
mea quasi malleus conterens pe
ttas peccatum ipsum prohibens ei
resistit quem dum peccator abnevit a
se proicit. Et illud. Ps. Project
isti sermones meos retrorsum in ipm
fortius impingit et finaliter defici
ens in peccatu ruit quod ad eternu
interitum trahit.

Caplm. xxxvi.

Desideria cordis bona tunc
habent efficaciam et producunt
ad bona opera quando sunt
caritate informata. Boves enim il
le sunt excellentes ad opera que ha
bent cornua lata. magri vero et p
ua cornua habentes reputantur ad
opus inertes. Quasi enim cornua
capitis sunt desideria mentis quae tunc
dilatantur quando caritate informan
tur et tunc tales boves. i. huiusmoi
homines excellenter operantur. quod a
mor dei non est otiosus. operatur e
min magna si est Ere. Ps. Place
bit deo super vitulum nouellum cor
nua producentem. Sed boves mag
is est homines in peccato obscuri.
quia caritatis extensione carent.
habent pua cornua. id est pua bo
ni desideria. Et ideo ad hunc operandum
pleni sunt omni inherita. Vnde in
tale bove deficiente calore caritatis.
et abundante frigore iniquitatis.
habundat pigritia aratri. i. fructus

oli opis. Et illud Proub. xx. aperte
frigus piger arare noluit.
Caplm. xxvij.

Detractor assimilatur serpentes
Primo quod serpentes silenter
morbum infigit. sicut dicit
de dyppsa. quod prius occidit quod setatur.
neque tristitia morituro inducit
Talis est detractor occultus Eccl.
x. Si mordeat serpens in filiatione. ita
nihil minus habet qui occulte de
trahit. Secundo quod serpens non recte si
tortuose incedit. Unde et illud Yn. fm. Ysi. vobis
anguis. quasi angulofus. quod non
incedit recte. et talis est detractor
fraudulentus qui incipit a commenda
tione ut non recte credatur ex odi
o dicere. sed post recommendationem
retrahetur ad vituperationem.
Tertio quia serpens terram comed
it. Sunt enim quidam serpentes
qui latitatem in cauermis et lingunt
puluerem et fugunt terre humores
ut dicit Olimius. Talis est detrac
tor istiofus et maluolus qui acti
bus aliorum insidiatur latenter. et
solum illud quod videt terrenum id
est vile vel respectum commedit. i. mor
dendo et detrahendo dicit. Et aut
siqua nouit occultando supramitt.
Ysa. lxv. Serpenti puluis paucus ei

Caplm. xxxvij.

Duoti homines quanto ma
gis a se remouent delecta
bilia carnis. tanto magis
proficiunt in bonitate et sapore in
tis. Nam animalia naturaliter hu
mida sunt meliora et magis sapida.
quanto magis sunt a lacte remota.
sicut patet in carnis porcinis.
Sic multis lacrimis humidi id est ho
mines deuoti quanto plus a lacte
i. carnalis dulcedinis elongant.

tanto magis in sapore int̄ne solatōnis augmētātē. **D**icitur h̄enuit oſolari anima mea ſcīlīcēt in carnalibz. et ideo ſequitur. **M**emor fui dei et delectatus ſum. **I**sa. xxvij. Quē docebit ſcientiam. et quem intelli-geve faciet audituz. ablactatos a lacte auulfos ab überibus cē.